Aron Pumnul, A. Papiu Ilarian, adv. Ioan Buteanu, adv. Avram Iancu, Ioan Pipoș, iurist I. Pușcariu, prof. Alex. Bătrâneanu, adv. N. Avram Pinciu, canc. Gabriel Vaida, paroh Sava Popovici, prof. N. Bălășescu, I. Suci, Ștefan Moldoveanu, prof. C. Roman, canc. V. Tămaș și adv. Florian Micăș, ales la Blaj la 4 (16) Mai 1848.

#### Onor.

#### Comitetului Român de Pacificare.

Vă rog să comunicați comandantului Iancu, precum și subcomandanților și poporului român gratitudinea Comandamentului General pentru prețiosul ajutor dat de Români locotenentului *Christian Sibert* dela regimentul de dragoni Prințul Eugen de